ОГОЛОШЕННЯ
Звіт про укладений договір
UA-2025-10-31-011086-a
Найменування замовника: Військова частина А7367
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26622756
Місцезнаходження замовника: 65014, Україна, Одеська область, м. Одеса, -
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Василь Палас, +380487226341,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015:44110000-4- Конструкційні
матеріали (Плитка, Лінолеум гомогенний,
Мінеральна вата, Плитка для стін, Підкладка корок,
Профнастил стіновий, Профнастил покрівельний,
Ламінат)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Плитка 600х600,
керамограніт, для підлоги,
товщина - 10 мм.
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
200 метр
квадратний
65014, Україна,
Одеська область,
Одеса, пров.
Лермонтовський, 2
до 25 грудня
2025
Лінолеум гомогенний,
клас 43, рулон ширина 2.0
м, товщина 2.0 мм,
захисний шар 1.0 мм, без
основи, сірий
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
400 метр
квадратний
65014, Україна,
Одеська область,
Одеса, пров.
Лермонтовський, 2
до 25 грудня
2025
Мінеральна вата,
базальтова або
мінеральна, плита,
щільність - 135 кг/м3,
довжина від 1 до 1,2м,
ширина - 600мм, товщина
- 100мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
200 метр
квадратний
65014, Україна,
Одеська область,
Одеса, пров.
Лермонтовський, 2
до 25 грудня
2025
Плитка для стін (300х900),
товщина - від 8мм, світло-
сірий, під бетон
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
120 метр
квадратний
65014, Україна,
Одеська область,
Одеса, пров.
Лермонтовський, 2
до 25 грудня
2025
Підкладка корок, товщина
від 2 мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
200 метр
квадратний
65014, Україна,
Одеська область,
Одеса, пров.
Лермонтовський, 2
до 25 грудня
2025
Профнастил стіновий
товщ. 0.6мм, хвиля 10мм,
сталь
DX51D/S250GD/S280GD,
цинк Z100, матполіестер
(PEMA) 35мкм, колір RAL,
матовий
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
200 метр
квадратний
65014, Україна,
Одеська область,
Одеса, пров.
Лермонтовський, 2
до 25 грудня
2025
Профнастил покрівельний
товщ. 0.45мм, хвиля 20мм,
сталь DX51D цинк Z100,
поліестер (PE) 25мкм,
колір RAL, глянець
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
200 метр
квадратний
65014, Україна,
Одеська область,
Одеса, пров.
Лермонтовський, 2
до 25 грудня
2025
Ламінат, клас 32/АС4,
довжина 1200-1300 мм,
ширина 190-200 мм,
товщина 8.0 мм, відтінок
сірий, дизайн під
дерево/паркет
односмуговий.
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
200 метр
квадратний
65014, Україна,
Одеська область,
Одеса, пров.
Лермонтовський, 2
до 25 грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
866 660,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
05 листопада 2025 10:00
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
05 листопада 2025 10:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній